
Ogłoszenia Parafialne na Czwartą Niedzielę Postu 11 marca 2018 r.

Rozpoczęliśmy dziś parafialne rekolekcje wielkopostne. Prowadzi je dla nas ks. Waldemar
Pawelec, pallotyn pracujący w Dowbyszu na Ukrainie. Dziś nauki rekolekcyjne podczas
wszystkich Mszy Św. W poniedziałek, wtorek i środę Msze Św. z nauką o godz. 9.00 i 18.30.
Dodatkowo w poniedziałek po wieczornej Mszy wygłoszona będzie konferencja dla ojców.
Spowiedź we wszystkie dni pół godziny przed Mszą Św. a także we wtorek podczas adoracji.
Plan rekolekcji dostępny jest na plakatach i na stronie internetowej .

  

Zapraszamy dziś na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o 17.15, we wtorek na adorację
Najświętszego Sakramentu od 20.00, w środę na nowennę do Matki Bożej Fatimskiej po
wieczornej Mszy Św.

  

W tym tygodniu Droga Krzyżowa dla dzieci będzie odprawiona w piątek o godz. 16.00, dla
dorosłych o 18.00, dla młodzieży o 19.15.
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Są jeszcze wolne miejsca na wyjazd na Pallotyńskie Czuwanie Maturzystów 17 marca na
Jasnej Górze. Osoby zainteresowane prosimy o zgłaszanie się do ks. Krzysztofa.

  

Spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się do I Komunii Św. odbędzie się w
poniedziałek, 19 marca o godz. 19.30 w domu parafialnym.

  

Ogłoszenie ks. Kardynała:
Drodzy Diecezjanie,
We wtorek, 13 marca br. będziemy obchodzili Święto Papieskie i 5. rocznicę wyboru Papieża
Franciszka na Stolicę Piotrową. O godz. 17.30, w Świątyni Opatrzności Bożej w Wilanowie,
zostanie odprawiona Msza Święta z udziałem Episkopatu Polski w intencji Jego Świątobliwości
Papieża Franciszka, której będzie przewodniczył Nuncjusz Apostolski w Polsce, arcybiskup
Salvatore Pennacchio.
Zapraszam Was wszystkich, Drodzy Diecezjanie, do przybycia na te uroczystości i do wspólnej
modlitwy w intencji Ojca Świętego Franciszka. Zapraszam szczególnie księży – diecezjalnych i
zakonnych, siostry i braci zakonnych, dzieci i młodzież, ruchy katolickie, grupy i wspólnoty
parafialne.
Na czas przeżywania tych ważnych dla nas uroczystości z serca wszystkim błogosławię
† Kazimierz Kardynał Nycz

  

  

Zapowiedzi przedślubne.
Związek małżeński zamierzają zawrzeć:
Bartłomiej Krzysztof Gromski, kawaler z par. Zesłania Ducha Świętego w Radomiu
Magdalena Elżbieta Franke, panna z par. M.B. Królowej Aniołów w Warszawie
Ktokolwiek wiedziałby o przeszkodach uniemożliwiających ważne zawarcie związku między
tymi osobami, jest w sumieniu zobowiązany powiadomić duszpasterzy.

  

  

Wszystkich Parafian i Gości niech wspiera Boże Błogosławieństwo. Przemieniajmy nasze serca
przez modlitwę, post i uczynki miłosierdzia.

  

Duszpasterze
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